
洛阳智能农业装备研究院有限公司 50~400马力新能源拖拉机动力传动综合试验

台项目二期冷却水设备项目流标公告

（招标编号：LYZNZ-2023-ZBCG-008）

       
一、内容：

   洛阳智能农业装备研究院有限公司 50~400马力新能源拖拉机动力传动综合试验台项目

二期冷却水设备项目流标公告

一、项目基本情况

1、项目名称：洛阳智能农业装备研究院有限公司 50~400马力新能源拖拉机动力传动综合试

验台项目二期冷却水设备项目

2、项目编号：LYZNZ-2023-ZBCG-008

3、首次公告日期及发布媒介：2023年 4月 13日；《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《中弘天合工程咨询有限公司官网》

4、开标日期：2023年 5月 4日

二、流标原因

通过资格审查的有效合格投标人不足三家，故本项目流标。

三、其他补充事宜

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中弘天合

工程咨询有限公司官网》上发布。

四、联系方式

招标人名称：洛阳智能农业装备研究院有限公司

地址：洛阳市伊滨区孝文大道 18号国宏先进制造产业园

联系人和联系方式：何先生  13949201947

招标代理机构名称：中弘天合工程咨询有限公司

地址：洛阳市洛龙区正大国际广场西区 6号楼 2单元 2017室

联系人和联系方式：王先生  0379-60258988，18103796611

邮箱：zhthlyfgs@126.com



2023年 5月 4日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为.。                    

三、联系方式

   招 标 人：洛阳智能农业装备研究院有限公司                         

   地    址：洛阳市伊滨区孝文大道 18号国宏先进制造产业园                                                 

   联 系 人：何先生                             

   电    话：13949201947                                                   

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区正大国际广场西区 6号楼 2单元 2017室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 18103796611

   电子邮件： zhthlyfgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T16:54:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T16:54:58+0800
	BJ
	ePolicy




